第　　　　　号

令和　　年　　月　　日

　黒部市長　武　隈　義　一　あて

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

道 路 法 第 ２４ 条 の 工 事 施 行 承 認 申 請 書

　道路法第２４条の規定により次のとおり道路に関する工事を施行したいので、承認下さるよう申請します。

記

１　工事の目的

２　工事の場所
路線名　市道　　　　　　　　　　線

　　　　　　　　　黒部市　　　　　　　　　　　　　番地地内

３　工事の期間
令和　　年　　月　　日から

令和　　年　　月　　日まで
　　　　　　　日間

４　工作物、物件又は施設の構造

　　　　(長さ、幅、面積等)

５　実施の方法　　直営・請負

６　復旧の方法

７　工事施行機関名及び連絡先

８　設計図面等
位置図　・　平面図　・　横断図　・　他機関許可承認

９　工事の費用
道路法第５７条の規定により申請者において負担します。